Otvoreno prvenstvo Vojvodine
Novi Sad, 1/3/2025

Disciplina 8 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
01/03/2025 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
14 godina i mladi
1. SEHOVCOV, Aleksej 11  Proleter 59.67 484 Q
2. RANKOVIC, Danilo 11  Vojvodina 59.71 483 Q
3. DRMANOVIC, Strahinja 11  Srem 1:00.04 475 Q
4. BASTA, Vuk 11  Vrbas 1:.00.88 456 Q
5. BORIC, Stefan 11  Proleter 1:02.35 424 Q
6. BOKUN, Aleksa 11  Dinamo Pancevo 1:02.62 419 Q
7. SARIC, Marko 12 Novi Sad 1:03.90 394 Q
8. SAMARDZIJA, Vuk 11  Dinamo Pancevo 1:04.24 388 Q
9. PLAZOVIC, Luka 11  Sremska Mitrovica 1:0425 387 R
10. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:05.35 368 R
11. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 1:05.52 365
12. MILICEVIC, Uros 14 Velika Kikinda 1:08.46 320
13. ZIVANOVIC, Vasilije 11  Dinamo Pancevo 1:09.04 312
14. CULIBRK, Mateja 12 Novi Sad 1:0945 307
15. SULC, Mark 12  Spartak Prozivka 1:09.68 304
16. RAKIC, Strahinja 13 Proleter 1:09.99 300
17. DJURICA, Danilo 11  Vojvodina 1:10.10 298
18. KULJA, Vuk 11  Novi Sad 1:10.11 298
19. KNEZEVIC, Njego$ 11  Dinamo Pancevo 1:10.63 292
20. SOKOLAI, Aleksandar 13  Velika Kikinda 1:10.86 289
21. SEGULJEV, Petar 13  Swim Star 1:11.00 287
22. MANDIC, Stahinja 12 Velika Kikinda 1:11.03 287
23. DOKIC, Pavle 14  Swim Star 1:12.23 273
24. DJUKIC, Filip 14  Velika Kikinda 1:13.12 263
25. KRSTIN, Ivan 11  Proleter 1:13.18 262
26. MILUTINOQOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 1:13.58 258
27. RUDIC VRANIC, Uros 11  Spartak Prozivka 1:13.64 257
28. SOKOLOVIC, Veljko 11  PK Arena 2015 1:13.84 255
29. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14  PK "Spartak" Subotica 1:15.26 241
30. STEPANOV, Jaksa 13  Swim Star 1:15.34 240
31. KARAC, Stefan 11  Velika Kikinda 1:16.56 229
32. VUKOVIC, Vajin 15 PK "Spartak" Subotica 1:16.77 227
33. JANKOV, Stefan 11  Olimp 1:16.80 227
34. SLITER, Danijel 14  Swim Star 1:16.99 225
35. KOMADINA, Uros 13  Proleter 1:18.02 216
36. MRKSIC, Vanja 15  Proleter 1:1841 213
37. ALEKSIC, Mihailo 12 Polet Sombor 1:1848 212
38. KONSTANTINOVIC, llija 11  PK Arena 2015 1:18.60 211
39. KIS, Teodor 16  Swim Star 1:19.26 206
40. KOZARIC, Filip 15 PK "Spartak" Subotica 1:21.52 189
41. CUPIC, Milan 11  Sombor 1:21.63 189
42. DAVIDOVAC, Relja 14 Proleter 1:21.80 187
43. BERIC, Luka 13  PK"Spartak" Subotica 1:22.72 181
44. MITRIC, Nedjeljko 13  Delfin Vrbas 1:22.82 181
45. VUKIC, Pavle 15  Proleter 1:2412 172
46. DRAGIN, Lazar 15 PK"Spartak" Subotica 1:2430 171
47. GRBIC, Ognjen 14  PK "Spartak" Subotica 1:25.13 166
48. PERCIC, Mihajlo Roni 15 PK"Spartak" Subotica 1:26.34 159
49. PEKEZ, Marko 11  Polet Sombor 1:26.79 157
50. RUNCEV, Maksim 15 PK"Spartak" Subotica 1:2751 153
51. LAZAR, Mihajlo 14  Proleter 1:27.72 152
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine
Novi Sad, 1/3/2025

Disciplina 8, DeCaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 14 godina i mladi

Rang

52.
53.
54.
55.
56.

VULEKOVIC, Uros
POPOVIC, Luka
SKENDEROVIC, Nikola
SKENDEROVIC, Sergej
MIHAJLOVIC, Bogdan

15 - 16 godina

DSQ

KEKENJ, Bogdan
RATKOVIC, Konstantin
CIKARA, Andrej
PANIN, Andrija
SKARO, Vukasin
KALAS KOSANOVIC, Aleksa
KECIC, Luka
BUDECEVIC, Filip
STEPANOV, Vanja
KARANOVIC, Vuk
ZARIC, Bogdan

LAZIC, Mihajlo
MARINKOV, Jovan
PIRLIC, Vasilije
STEFANOQVIC, Aleksa
SAVIC, Petar

TOMIC, Mihajlo
APIC-RUSSELL, Bruce Edvard
CURCIC, Filip

TOPIC, Matija
KIURSKI, Mihajlo
RATKOVIC, Mihajlo

17 - 18 godina

POOONOOA~WDNE

e

RISTIC, Aleksa
BORSOS, Boris
MRVALJEVIC, Dusan
UJVARI, Leon
PROTIC, Marko
RADISIC, Vukasin
SEVCENKO, Maksim
TORNJANSKI, Matija
VUJINOVIC, Petar
STANOJEVIC, Milija
PLESNICAR, Milos

15 - 18 godina

©CoOoNoOOA~WNE

RISTIC, Aleksa
BORSOS, Boris
KEKENJ, Bogdan
MRVALJEVIC, Dusan
UJVARI, Leon
PROTIC, Marko
RADISIC, Vukasin
SEVCENKO, Maksim
RATKOVIC, Konstantin

G.R.

13 Novi Sad

16 PK "Spartak" Subotica
15 PK "Spartak" Subotica
16 PK "Spartak" Subotica
15 PK "Spartak" Subotica

09  Proleter

10 Vojvodina

09 Dinamo Pancevo
09 Vojvodina

09 Sremska Mitrovica
10  Proleter

10  Proleter

10  Sremska Mitrovica
09 Swim Star

09 Velika Kikinda

09 Polet Sombor

10 PK Sparta
10 Novi Sad

10 Delfin Vrbas
10 Novi Sad

10 Dinamo Pancevo
10 Velika Kikinda

10 Novi Sad

10 Sombor

09 PK Arena 2015
09 Velika Kikinda

10 Vojvodina

08 PK "Spartak" Subotica
07 PK"Spartak" Subotica
08  Sremska Mitrovica

08 PK "Spartak" Subotica
08 Velika Kikinda

07  Vojvodina

08 NoviSad

08 Velika Kikinda
07  Novi Sad

08 Olimp

07  Novi Sad

08 PK "Spartak" Subotica
07 PK"Spartak" Subotica
09 Proleter

08 Sremska Mitrovica

08 PK "Spartak" Subotica
08 Velika Kikinda

07  Vojvodina

08 Novi Sad

10  Vojvodina

Vreme Bodova

1:28.04
1:28.16
1:30.26
1:32.99
1:33.16

54.41

58.11

59.11

59.12

59.22

59.25
1:00.55
1:00.97
1:01.08
1:01.34
1:01.60
1:02.80
1:04.47
1:04.49
1:06.00
1:07.04
1:07.37
1:08.05
1:08.52
1:10.88
1:16.69
1:12.13

53.17
53.20
54.72
55.29
56.35
56.39
57.90
58.82
59.64
1:01.21
1:06.61

53.17
53.20
54.41
54.72
55.29
56.35
56.39
57.90
58.11

150
150
139
127
127
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524
498
497
495
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463
454
451
445
440
415
384
383
357
341
336
326
319
288
228
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575
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530
505
485
448
348

684
683
638
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608
575
573
530
524
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine
Novi Sad, 1/3/2025

Disciplina 8, DeCaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
10. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 58.82 505
11. CIKARA, Andrej 09 Dinamo Pancevo 59.11 498
12. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 59.12 497
13. SKARO, Vukasin 09  Sremska Mitrovica 59.22 495
14. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10  Proleter 59.25 494
15. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 59.64 485
16. KECIC, Luka 10  Proleter 1:00.55 463
17. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 1:00.97 454
18. STEPANOV, Vanja 09  Swim Star 1:01.08 451
19. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 1:01.21 448
20. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 1:01.34 445
21. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 1:01.60 440
22. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 1:02.80 415
23. MARINKQV, Jovan 10  Novi Sad 1:04.47 384
24. DPIRLIC, Vasilije 10 Delfin Vrbas 1:04.49 383
25. STEFANOVIC, Aleksa 10  Novi Sad 1:06.00 357
26. PLESNICAR, Milos 07  Novi Sad 1:06.61 348
27. SAVIC, Petar 10 Dinamo Pancevo 1:07.04 341
28. TOMIC, Mihajlo 10  Velika Kikinda 1:07.37 336
29. APIC-RUSSELL, Bruce Edvard 10  Novi Sad 1:08.05 326
30. CURCIC, Filip 10  Sombor 1:08.52 319
31. TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015 1:10.88 288
32. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:16.69 228

DSQ RATKOVIC, Mihajlo 10  Vojvodina 1:12.13

Otvoreno
1. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 53.17 684 Q
2. BORSOS, Boris 07 PK"Spartak" Subotica 5320 683 Q
3. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 5358 668 Q
4. KEKENJ, Bogdan 09  Proleter 5441 638 Q
5. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 5472 628 Q
6. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 5529 608 Q
7. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 56.35 575 Q
8. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 56.39 573 Q
9. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 5721 549 R
10. SEVCENKO, Maksim 08 Novi Sad 5790 530 R
11. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 58.11 524
12. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 58.82 505
13. CIKARA, Andrej 09 Dinamo Pancevo 59.11 498
14. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 59.12 497
15. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 59.22 495
16. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10  Proleter 59.25 494
17. VUJINOVIC, Petar 07  Novi Sad 59.64 485
18. SEHOVCOV, Aleksej 11  Proleter 59.67 484 Q
19. RANKOVIC, Danilo 11  Vojvodina 59.71 483 Q
20. DRMANOVIC, Strahinja 11  Srem 1:00.04 475 Q
21. SAVKOV, Nikola 08 11. April 1:00.05 475
22. KECIC, Luka 10 Proleter 1:00.55 463
23. BASTA, Vuk 11  Vrbas 1:00.88 456 Q
24. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 1:00.97 454
25. STANKOVIC, Anton 07  Novi Beograd 011 1:00.98 453
26. STEPANOQV, Vanja 09 Swim Star 1:01.08 451
27. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 1:01.21 448
28. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 1:01.34 445

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Plivacki Savez Srbije 04/03/2025 12:00 - Strana 3



Otvoreno prvenstvo Vojvodine
Novi Sad, 1/3/2025

Disciplina 8, Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
29. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 1:01.60 440
30. BORIC, Stefan 11  Proleter 1:02.35 424 Q
31. BOKUN, Aleksa 11  Dinamo Pancevo 1:02.62 419 Q
32. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 1:02.80 415
33. SARIC, Marko 12 Novi Sad 1:03.90 394 Q
34. SAMARDZIJA, Vuk 11  Dinamo Pancevo 1:04.24 388 Q
35. PLAZOVIC, Luka 11  Sremska Mitrovica 1:0425 387 R
36. MARINKOQV, Jovan 10  Novi Sad 1:04.47 384
37. PIRLIC, Vasilije 10 Delfin Vrbas 1:04.49 383
38. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:05.35 368 R
39. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 1:05.52 365
40. STEFANOVIC, Aleksa 10  Novi Sad 1:06.00 357
41. PLESNICAR, Milos 07  Novi Sad 1:06.61 348
42. SAVIC, Petar 10 Dinamo Pancevo 1:07.04 341
43. TOMIC, Mihajlo 10  Velika Kikinda 1:07.37 336
44. APIC-RUSSELL, Bruce Edvard 10  Novi Sad 1:08.05 326
45. MILICEVIC, Uro3 14 Velika Kikinda 1:08.46 320
46. CURCIC, Filip 10  Sombor 1:08.52 319
47. ZIVANOVIC, Vasilije 11  Dinamo Pan&evo 1:09.04 312
48. CULIBRK, Mateja 12 Novi Sad 1:09.45 307
49. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 1:09.68 304
50. RAKIC, Strahinja 13 Proleter 1:09.99 300
51. DJURICA, Danilo 11  Vojvodina 1:10.10 298
52. KULJA, Vuk 11 Novi Sad 1:10.11 298
53. KNEZEVIC, Njego$ 11  Dinamo Pan&evo 1:10.63 292
54. SOKOLAI, Aleksandar 13 Velika Kikinda 1:10.86 289
55. TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015 1:10.88 288
56. SEGULJEV, Petar 13  Swim Star 1:11.00 287
57. MANDIC, Stahinja 12  Velika Kikinda 1:11.03 287
58. DOKIC, Pavle 14  Swim Star 1:12.23 273
59. DJUKIC, Filip 14  Velika Kikinda 1:13.12 263
60. KRSTIN, Ilvan 11  Proleter 1:13.18 262
61. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 1:13.58 258
62. RUDIC VRANIC, Uros 11  Spartak Prozivka 1:13.64 257
63. SOKOLOVIC, Veljko 11  PK Arena 2015 1:13.84 255
64. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14  PK "Spartak" Subotica 1:15.26 241
65. STEPANOV, Jaksa 13  Swim Star 1:15.34 240
66. KARAC, Stefan 11  Velika Kikinda 1:16.56 229
67. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:16.69 228
68. VUKOVIC, Vojin 15 PK"Spartak" Subotica 1:16.77 227
69. JANKOV, Stefan 11  Olimp 1:16.80 227
70. SLITER, Danijel 14  Swim Star 1:16.99 225
71. KOMADINA, Uros 13  Proleter 1:18.02 216
72. MRKSIC, Vanja 15  Proleter 1:18.41 213
73. ALEKSIC, Mihailo 12 Polet Sombor 1:1848 212
74. KONSTANTINOVIC, llija 11  PK Arena 2015 1:18.60 211
75. KIS, Teodor 16  Swim Star 1:19.26 206
76. BABIC, Miljan 06 Delfin Vrbas 1:20.80 195
77. KOZARIC, Filip 15 PK"Spartak" Subotica 1:21.52 189
78. CUPIC, Milan 11  Sombor 1:21.63 189
79. DAVIDOVAC, Relja 14  Proleter 1:21.80 187
80. BERIC, Luka 13 PK"Spartak" Subotica 1:22.72 181
81. MITRIC, Nedjeljko 13  Delfin Vrbas 1:22.82 181
82. VUKIC, Pavle 15  Proleter 1:2412 172
83. DRAGIN, Lazar 15 PK"Spartak" Subotica 1:2430 171
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine
Novi Sad, 1/3/2025

Disciplina 8, Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

84.
85.
86.
87.
8s.
89.
90.
o1.
92.
93.
DSQ

GRBIC, Ognjen
PERCIC, Mihajlo Roni
PEKEZ, Marko
RUNCEV, Maksim
LAZAR, Mihajlo
VULEKOVIC, Uros
POPOVIC, Luka
SKENDEROVIC, Nikola
SKENDEROVIC, Sergej
MIHAJLOVIC, Bogdan
RATKOVIC, Mihajlo

G.R.

14
15
11
15
14
13
16
15
16
15
10

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Polet Sombor

PK "Spartak" Subotica
Proleter

Novi Sad

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

Vreme Bodova

1:25.13
1:26.34
1:26.79
1:27.51
1:27.72
1:28.04
1:28.16
1:30.26
1:32.99
1:33.16
1:12.13

166
159
157
153
152
150
150
139
127
127
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